
Rozpočtové opatřeni č. II Obce Tuchlovice na rok 2021 (v Kč)

Přij mová část

A) Daně, poplatky, dotace

Org. Polož. Nástroj Zdroi Učel.znak Název Původni hodno Změna Po změně
1111 Daň z příjmů fvzickvch osob nlacená plátci 5001201,00 +998800,00 6000001,00
1112 Daň z nřfirnů fvzickvch osob olacená ooolatníkv 248424,00 +71576.00 320000.00
1113 Daň z oříimů fyzických osob vvbiraná srážkou 927650,00 +172 350.00 I 100000.00
1121 Daň z nříimů právnických osob 8034840,00 +965160.00 9000000.00
1381 Daň z hazardních her s výjimkou dllči daně z technic. her 300000,00 +100000.00 400000.00
1511 Daň z nemovitvch věci 1500000,00 +100000,00 1600000.00
4111 Neinvestični nřllatě transferv z všeobec.nokladní správy SR 636712,45 +24290,19 661 00264
4116 Ostatní neinvestiční ořiiaté transferv ze SR 2756420,34 +2 951 556,00 5707976,34
4216 Ostatní investiční ořiiaté transferv ze SR 39 136 565.06 +849681.00 3998624606

Celkem nříimv A) 58541 812.85 +623341319 64 775 226.04
CELKEM PŘIJMY A 58541 812.85 +623341319 6477522606

Výdajová část

Od.par. Polož. Ora. Nástro] Zdroj Učel.znak Název Původní hodno Změna Po změně
3113 Základnf škola 8837300,00 +21041,42 8858341.42
3412 Snortovnt zařízení ve vlastnictvf obce 6525520,90 -2005625,94 4 5J9 894.96
3613 Nebvtově hosnodářstvl 5565000,00 -I 67500 5563325.00
3745 Péče o vzhled obci a veřeinou zeleň 10 239 345,54 +60190000 10 841 245,54
6114 Volby do Parlamentu ČR 10730,00 1008.29 II 73829
6409 Ostatní činnosti iinde nezařazené 6228875,48 +7616764.42 1384563990

Výdajová část celkem 37406771,92 +6233413,19 43640 185B

Tucblovice dne 22. 10. 2021
~ --~ -- -

Mgr. Jaroslav Pošta starosta L.
Schváleno obecnl radou dne 2....

SEYNvrTO: f.1l-· Lo.z.~

'u2 1Ing. Michal Křižan - předseda finančnfho výboru {-

v,(YVE.~NÚ· S-.I1~ Itu2,~



Komentář k Rozpočtovému opatření č. 11 Obce Tuchlovice na rok 2021

V příjmové části tohoto rozpočtového opatření byly na základě vývoje skutečných
příjmů daní navýšeny daňové položky. Dle skutečnosti byla dále navýšena položka

einvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu, kam byl
zaúčtován kompenzační bonus dle zákona Č. 95/2021 Sb. poskytnutý Ministerstvem financí
ČR. Na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace od Ministerstva pro místní rozvoj na akci:
Obnova povrchu školního hřiště ZŠ Tuchlovice byla rozpočtována položka Ostatní
neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu. Čerpání této dotace spolu s povinným
podílem obce a spolu s nezpůsobilými výdaji této akce je zohledněno ve výdajové části tohoto
rozpočtového opatření u paragrafu Základní škola na položce Opravy a udržování. Další
výdaje spojené s touto akcí jsou ve výdajích zobrazeny na položkách Ostatní osobní výdaje
(odměna projektového manažera této akce), Drobný dlouhodobý hmotný majetek, Nákup
materiálu, Stroje, přístroje a zařízení (vybavení pro opravené školní hřiště) Nákup ostatních
služeb (výběrové řízení). Z položky Budovy, haly a stavby, kde byla tato akce původně
rozpočtována byly odečteny výdaje, které jsou promítnuty ve výše uvedených položkách
u paragrafu Základní škola. Další dotace byla Obci Tuchlovice poskytnuta Ministerstvem pro
místní rozvoj na akci: Vybudování bezbariérového výtahu v budově Obecního úřadu
Tuchlovice, což je promítnuto v příjmech na položce Ostatní investiční přijaté transfery ze SR
a ve výdajích u paragrafu Nebytové hospodářství, na položce Budovy, haly a stavby, kam
bude účtováno čerpání této dotace.

Ve výdajové části tohoto rozpočtového opatření byl upraven paragraf Sportovní zařízení
ve vlastnictví obce, kde došlo k úpravám položek Drobný dlouhodobý hmotný majetek,

ákup materiálu, Opravy a udržování a Budovy, haly a stavby, kam jsou účtovány výdaje
spojené s akcí: "Víceúčelové hřiště ve fotbalovém areálu v Srbech", U tohoto paragrafu byla
ještě upravena položka Nákup ostatních služeb na pořízení projektové dokumentace pro akci:
"Rekonstrukce opěrné zdi a stavby tribuny včetně nového zábradlí u volej balového hřiště".
Další úpravy rozpočtu byly provedeny u paragrafu Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň na
položkách Nákup ostatních služeb, Opravy a udržování, Budovy, haly a stavby a jsou spojené
s celkovou revitalizací parku v Tuchlovicích. U tohoto paragrafu byla ještě upravena položka
Stroje, přístroje a zařízení, kde došlo k navýšení této položky z důvodu pořízení příslušenství
k malotraktoru KUBOT A a dle skutečnosti položka Nájemné. Dále byl dle skutečnosti
upraven paragraf Volby do Parlamentu ČR, kam jsou účtovány výdaje spojené s konáním
voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR.

U paragrafu Ostatní činnosti jinde nezařazené, položky nespecifikované rezervy došlo
pouze k dorovnání rozdílu mezi příjmy a výdaji.

v"-I.j'{Vc..~ENíJ r-.1t1· 2.ol~ ~EJ HlA TO' s 1J . .1.0;'1


